Picus:

IV. Nemo vinci potest invitus; neque alliis nobis ut vincamus viribus opus est, quam ut vincere ipsi velimus.

V. in eius (christiani) arbitrio posita est victoria.

VI. Mercator ... post decennem navigatione, post mille incommoda ...

VII. De militia saeculi nihil est quod ad te scribam, cuius miserias ipsa satis te docuit et docet experientia. In principem gratia promerenda ... in honoribus ambiendis ... quantum sit anxietatis!

VIII. Non potest non extremae esse dementia, ibi nolle potius laborare, ubi a labore itur ad mercedem, quam ubi a labore itur ad supplicium?

IX. Felicitas animi pax est.

X. Nihil enim impiis est tutum, nihil pacatum, omnia metum, omnia curas intentant, omnia mortem.

XI. Verbum est Dei qui nec falli potest, nec fallere.

XII. O caeca hominum mentes, o pectora caeca!

XIII. Quid possumus aliud dicere quam multos esse nomine christianos, sed re paucissimos.

XIV. Nam si illa sunt vera, difficillimum esse divitem ingredi regnum coelorum, quid cumulandis quotidie divitiis inhiamus?

XV. ... Si homini placeres, Christi servus non esses.

Erasmus:

IV. Nemo hic non vicit, nisi qui vincere noluit (p. 6).

V. Nihil unquam vehementer imperavit sibi humanus animus, quod non effecerit (p. 16).

VI. Jam vel quid non facit, vel patitur mercator, per mare pauperiem fugiens? (p. 23.)

VII. Aulicam vitam quis nescit esse aerumnarum plenam? ... quanta sollicitudine ambienda principis gratia ... (p. 23).

VIII. Nonne extremae dementiae sit, malle pari labore parare mortem aeternam, quam vitam immortalem? (p. 24).

IX. Pax igitur summum illud est bonum ... (p. 9).

X. Incommoda peccati cogites: anxietas animi, inquietudo (p. 51). En tibi Paulus ... respondet: stipendium, inquit, peccati mors (p. 3).

XI. Veritas Dei neque fallit, neque fallitur (p. 8).

XII. o caeci caecorum duces! (p. 11, p. 44).

XIII. Hi sunt nomine duntaxat christiani ... (p. 11).

XIV. Tu credebas solis monachis interdictam esse proprietatem, indictam paupertatem? Errasti, utrumque ad omnes christianos pertinet (p. 47).

XV. Proba non quae mirentur homines, sed quae sit voluntas Dei (p. 44).

Picus:

XVI. Remedia adversus mundum
et satanam: eleemosyna atque oratio.

XVII. Quid enim possumus sine
auxilio Dei?

XVIII. Nec cura, quam longa
sit oratio tua, sed quam efficax,
quam sit ardens.

XIX. Nihil Deo gratius, nihil tibi
utilius facere potes, quod si non
cessaveris litteras sacras nocturna
versare manu, versare diurna.

XX. Te quoque, etiamsi diu vi-
xeris, brevi esse moriturum.